
KOMUNIKAT NR 3/2023 

Wiceprezesa ds. lotowych Okręgu PZHGP Wrocław w sprawie spisów gołębi dorosłych w sezonie 

2023 z dnia 16.03.2023 r. 

W związku ze zbliżającym się terminem rozpoczęcia lotów gołębi dorosłych przypomina się o 

następujących ustaleniach i obowiązujących terminach : 

 1. Przyjmowanie spisów gołębi dorosłych w dniu  20.04.2023 r.(czwartek), godzina 16:00 w Biurze 

Okręgu Wrocław. 

* spisy o Mistrzostwo Polski i Regionu V – 50 gołębi w 1-ym egz. – spis sporządzony przez Hodowcę 

lub wydrukowany z zegara ESK 

 * spisy o Mistrzostwo Okręgu – cały gołębnik w 1-ym egz. – spis sporządzony przez Hodowcę lub 

wydrukowany z zegara ESK  

* zestawienie zbiorcze złożonych spisów – 1 egz.  

* plan lotów o mistrzostwo Okręgu –3 egz. z zaznaczonymi lotami do MP, GMP i Super Maraton 

UWAGA !!! Dodatkowo Zarządy Oddziałów przesyłają w formie elektronicznej – spisy 50-ki oraz z 

całości wygenerowane z programów obliczeniowych oraz plan lotów w formie elektronicznej - pliki 

zapisane w formacie PDF na adres email: ANDMIG@WP.PL 

 Termin przesłania plików – 20.04.2023 r.(czwartek) do godz. 20.00  

Na spisie całego gołębnika należy umieścić wszystkie gołębie przeznaczone do sezonu lotowego, tj. ze 

spisu z 50-ki oraz wszystkie pozostałe. Przy sporządzaniu spisu całego gołębnika zaleca się stosowanie 

następującej zasady : - poz. 1-50 gołębie ze spisu do GMP i MP w kategoriach - poz. 51 do końca 

pozostałe.  Spisy gołębi dorosłych wykonane na drukach obowiązujących w Okręgu Wrocław, 

dostępne na stronie internetowej lub wydrukowane z zegarów ESK.  

2. Wszystkie spisy obowiązkowo opisane, opieczętowane i podpisane (dwa podpisy i pieczęć 

nagłówkowa i okrągła), podliczone ilości Hodowców i gołębi. Spisy należy dostarczyć w opisanych 

kopertach formatu A4. Spisy nie podliczone, nie opisane i nie opieczętowane nie będą przyjmowane.  

3. Przypomina się o obowiązku szczepienia gołębi dorosłych i podpisania spisów przez lekarza 

weterynarii oraz przez Zarząd Oddziału przyjmujące spisy.  

4. W terminie zdawania spisów należy również zdać w 1 egzemplarzu adresy punktów wkładań (gdy 

powstały nowe lub zostały zmienione) oraz aktualne współrzędne położenia gołębników Hodowców 

oraz  plan rozjazdu kabiny.  

Życzymy udanych lotów gołębi dorosłych w sezonie 2023.  

Wiceprezes ds. lotowych Okręgu PZHGP Wrocław 

 Mariusz Jarnicki 


